
N460 NIGHTLINER GADERTAL - BRUNECK
NIGHTLINER VAL BADIA - BRUNICO

20.12.2025-13.12.2026

TÄGLICH

Kolfuschg, Mesules  ab
Kolfuschg, Tourismusbüro

Corvara, Busbahnhof
Stern, Kulturhaus
Abtei, Pedratsches
Pederoa, Abzw. Wengen
Abzweigung St. Martin
Zwischenwasser
Abzweigung Montal
St. Lorenzen, Bahnhof
Bruneck, Bahnhof
Kabinenbahn Kronplatz  an

20.50
20.52

21.00
21.08
21.15
21.23
21.28
21.36
21.43
21.48

22.00

23.10
23.18
23.25
23.33
23.38
23.46
23.53
23.58
0.05

1.10
1.18
1.25
1.33
1.38
1.46
1.53
1.58

2.10

Colfosco, Mesulesp. 
Colfosco, Ufficio Turistico

Corvara, Autostazione
La Villa, Casa della cultura

Badia, Pedraces
Pederoa, Bivio La Valle

Bivio S. Martino
Longega

Bivio Mantana
S. Lorenzo, Stazione

Brunico, Stazione
Cab. Plan de Coronesa. 

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Bruneck, Bahnhof
St. Lorenzen, Bahnhof
Abzweigung Montal
Zwischenwasser
Abzweigung St. Martin
Pederoa, Abzw. Wengen
Abtei, Pedratsches
Stern, Kulturhaus
Corvara, Busbahnhof

Kolfuschg, Tourismusbüro
Kolfuschg, Mesules  an

22.05

22.18
22.22
22.30
22.38
22.43
22.51
22.58
23.06

0.11
0.18
0.22
0.30
0.38
0.43
0.51
0.58
1.06

2.20

2.33
2.37
2.45
2.53
2.58
3.06
3.13
3.21

3.27
3.31

Cab. Plan de Coronesp. 
Brunico, Stazione

S. Lorenzo, Stazione
Bivio Mantana

Longega
Bivio S. Martino

Pederoa, Bivio La Valle
Badia, Pedraces

La Villa, Casa della cultura
Corvara, Autostazione

Colfosco, Ufficio Turistico
Colfosco, Mesulesa. 

Samstag Nacht und 31 Dez
Sabato notte e 31 dic
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